
Uwaga:

KARTA OCENY SYTUACJI RYNKOWEJ PODMIOTU GOSPODARCZEGO

Firma w likwidacji



KARTA OCENY SYTUACJI RYNKOWEJ 

PODMIOTU GOSPODARCZEGO
FIRMA W LIKWIDACJI

kontaktu
16. Nr telefonu

lokalnych i ich lokalizacja)

obecnie)

A-4 Likwidator

pierwotnej formie prawnej

3. Data postawienia w stan likwidacji

2. Numer w KRS lub w innym rejestrze

11.Nr telefonu

13.Adres e-mail 14.Strona www

5.Poczta

12.Nr faksu

7.Ulica

10.Nr telefonu

A-2 Adres siedziby i kontakt

2.Powiat

9. Nr lokalu

3.Gmina 4.Kod pocztowy

3. NIP

4. REGON

A-1 Dane identyfikacyjne
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....................................................



KARTA OCENY SYTUACJI RYNKOWEJ 

PODMIOTU GOSPODARCZEGO
FIRMA W LIKWIDACJI

Typ/rodzaj Rocznik
Szacunkowa 

1. Pojazdy mechaniczne

2. Grunty zabudowane

1. Grunty niezabudowane

Lokalizacja Powierzchnia
Szacunkowa 

Uwaga:
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KARTA OCENY SYTUACJI RYNKOWEJ 

PODMIOTU GOSPODARCZEGO
FIRMA W LIKWIDACJI
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KARTA OCENY SYTUACJI RYNKOWEJ 

PODMIOTU GOSPODARCZEGO
FIRMA W LIKWIDACJI

B. Aktywa obrotowe (I+II+III+IV)

   1. Przeterminowane do 6 m-cy

   b). budynki i budowle

AKTYWA

Stan na koniec:
N-2 N-1

N                       

(ostatni rok 

obrachunkowy)

   a). grunty (w tym prawo wieczystego 

I. Zapasy

(a+b+c)

I. Zapasy
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KARTA OCENY SYTUACJI RYNKOWEJ 

PODMIOTU GOSPODARCZEGO
FIRMA W LIKWIDACJI

   4. Wobec US, w tym:

      a) przeterminowane do 6 m-cy

   3. Wobec ZUS, w tym:

      a) przeterminowane do 6 m-cy

Aktywa razem (A+B)

PASYWA

Stan na koniec:
N-2 N-1

N                       

(ostatni rok 

obrachunkowy)

(I+II+III+IV)

(1+2+3+4+5)

      a) przeterminowane do 6 m-cy

Pasywa razem (C+D)

Stan na koniec:
N-2 N-1

N                       

(ostatni rok 

obrachunkowy)

   I. Amortyzacja
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KARTA OCENY SYTUACJI RYNKOWEJ 

PODMIOTU GOSPODARCZEGO
FIRMA W LIKWIDACJI

N-2 N-1

N                       

(ostatni rok 

obrachunkowy)

   V. Wynagrodzenia

G. Przychody finansowe

(C+D-E)

I. Zysk (strata )brutto (F+G-H)

H. Koszty finansowe

J. Podatek dochodowy
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